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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE

DREJTORIA E PERGJITHSHME E HARMONIZIMIT TE KONTROLLIT
TE BRENDSHEM FINANCIAR PUBLIK




KOMISIONI I KUALIFIKIMIT TË AUDITUESVE TË BRENDSHËM NË SEKTORIN PUBLIK                      
Rezultatet e testimit Moduli Bazë 2
CERTIFIKIMI SEZONI 2020-2021                                                                          

	NR

sekretimit
	Nr Personal Identifikimi  (ID)
	Rezultati në pikë

Moduli Bazë 2

	1
	I25424187E
	76

	2
	J15403020P
	92

	3
	H80912094A
	42

	4
	I60422096R
	60

	5
	I60530129S
	62

	6
	I75629010L
	55

	7
	J05503046K
	89

	8
	J05607071O
	73

	9
	H10709059U
	83

	10
	J16125068D
	78

	11
	I85827092L
	83

	12
	H20715016W
	84

	13
	G70507045Q
	78

	14
	J15619126R
	89

	15
	I95906056G
	83

	16
	J11220071O
	87

	17
	J10504103G
	85

	18
	H75822137L
	85

	19
	G26006093W
	70

	20
	H36108113K
	83

	21
	J15620097E
	93

	22
	G65119046M
	91

	23
	J25720011T
	78

	    24
	J35317061F
	89

	
	
	


	NR

sekretimit
	Nr Personal Identifikimi  (ID)
	Rezultati në pikë

Moduli Bazë 2

	25
	G60326133S
	80

	26
	G30912009H
	79

	27
	H05128003A
	84

	28
	I81002080P
	79

	29
	I76226050O
	95

	30
	I95820092A
	85

	31
	I85317108G
	89

	32
	I75317104T
	75

	33
	G75219140D
	93

	34
	H 45123106I
	97

	35
	J36002036L
	86

	36
	I16217123S
	79

	37
	I40527092L
	83

	38
	I95105055P
	73

	39
	G20116013H
	91

	40
	J25705074K
	78

	41
	I05803149J
	86

	42
	I65714036A
	85

	43
	I75410132P
	91

	44
	G90428056U
	90

	45
	J25920064P
	88

	46
	H81009108V
	52

	47
	I06120067O
	89

	48
	J25502057W
	82

	49
	I76201012L
	83

	50
	J25323070K
	85

	51
	J00922021H
	61

	
	
	


Mbyllet me 51 (pesëdhjetë e një)
� Kandidatët shpallen fitues në rast se kanë grumbulluar rezultat minimal prej jo në pak se 60 pikë





